
 Getränkekarte  
 
 
 

Erfrischungen 
 

Mit Kohlenseuere 
 

Coca-Cola, Coca-Cola Light 0,1 L 80 Ft 800 Ft/L 

Fanta Orange, Kinley Tonic, Sprite 0,1 L 80 Ft 800 Ft/L 

Traubisoda/Márka Traube 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Kinley Ingwer 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Rauch Ice Tea Zitrone/Pfirsich 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Theodora/Szentkirályi Mineralwasser 

saur./still 0,33 L 250 Ft 757 Ft/L 

Sodawasser 0,1 L 10 Ft 100 Ft/L 

 

Säfte 

 

Pfirsich, Apfel 0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

Orange 100% 0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

 

Heisse Getränke 
 

Lipton Schwarzer Tee  1 Filter 300 Ft 

Milford Fruchttee  1 Filter 300 Ft 
 

 

Flaschenbiere 
 

Soproni  0,5 L 360 Ft 720 Ft/L 

Gösser  0,5 L 420 Ft 840 Ft/L 

Gösser NaturRadler alk.frei  0,33 L 400 Ft 1212 Ft/L 

Heineken  0,5 L 450 Ft 900 Ft/L 

Soproni Max alk.frei  0,5 L 400 Ft 800 Ft/L 

Edelweiss Hefetrüb Weizenbier 0,5 L 650 Ft 1300 Ft/L 

Stropramen dunkel  0,5 L 580 Ft 1160 Ft/L 

Löwenbrau  0,5 L 360 Ft 720Ft/L
       

 

 

 

 

 



 
Faßweine 
 

 

Weißweine: 

 

Tolnai Resling trocken  0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

Balatoni Grauer Mönch halbsüß 0,1 L 90 Ft 900 Ft 

 

Rotweine: 

 

Tolnai Blaufränkisch trocken 0,1  110 Ft 1100 Ft/L 

Tolnai Merlot halbsüß  0,1  110 Ft 1100 Ft/L 

 

Varga Rozé trocken  0,1  90 Ft 900 Ft/L 

 

Flaschenweine 
 

Tokaier Furmint halbtrn./halbsüß w. 0,75 L 1250 Ft 1665 Ft/L 

Lovassy Villányi Cab. Sauv. trocken r.  0,75 L 1450 Ft 1935 Ft/L 

Lovassy Merlot süß rot  0,75 L 1450 Ft 1935 Ft/L 

Lovassy Blaufränkisch Rozé trocken  0,75 L 1250 Ft 1665 Ft/L 

 

Sekte  

 

Törley Charmant süß  0,75 L 1700 Ft 2265 Ft/L 

Törley Gála trocken  0,75 L 1700 Ft 2265 Ft/L 

 

Spirituosen   2 cl 4cl 

 
Zsindelyes Házipálinka Pflaume 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zsindelyes Házipálinka Pfirsich  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Jägermeißter Verdauungsschnaps 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zwack Unicum Verdauungsschnaps 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zwack Unicum Pflaume Heilkrautlik. 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Dr. Mézes Aprikosen Likör 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Ballantine’s Finest schottisch Whisky 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Jack Daniels Tennessee Whiskey  320 Ft 640 Ft 16000 Ft/L 

Bacardi Superior Rum  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Metaxa 3* Brandy  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Finlandia Vodka  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Bailey’s origineler irisch Kremlikör 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

 

Martini süß  0,1 L 600 Ft 6000 Ft/L 

Garrone Cherry  0,1 L 600 Ft 6000 Ft/L 

 


